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, Carabine STEYR Standard SM12 - Armement sépar é
“Le Choix des Armes https.//simac.fr//fr/produit-754-Carabine-STEY R-Standard-SM 12-Armement-separe

Plus de visuels
disponibles
sur lesite
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@

Réf.

Désignation

RGA

Catégorie
légale

Calibre

Coups

Canon
(cm)

L ongueur
(cm)

Poids
(9

Typed'arme

Prix public
conseillé

SMM11020

SMM11023

SMM11030

SMM11036

SMM11038

SMM11070

SMM11074

SMM11087

SMM11092

STEYR SM12
Armement Separe
Can.560 Cal.270

STEYR SM12
Standard 243Win.
can.560mm

STEYR SM12
Magnum -
armement séparé -
canon 635 mm -
cal .300WM

STEYR SM12
Standard -
armement séparé -
canon 560 mm -
cal.30,06

STEYR SM12
Standard -
armement séparé -
canon 560 mm -
cal.308Win

STEYR SM12
Standard 7 Rem.
Mag. can.635mm

STEYR SM12
Standard -
armement séparé -
canon 560 mm -
cal.7x64

SM 12, crosse bois,
canon 558mm, avec
visée, 8x57 JS

STEYR SM12
Standard 9.3x62
can.560mm

BN417

BN415

BN654

AP165

Cc

270 Win

243 Win

.30-06 Spr.

.30-06 Spr.

9.3x 62

7 mm Rem
Mag

7x 64

8x57JS

9.3x 62

56

56

56

56

56

63.5

56

55.8

56

1115

1115

1115

1115

1115

1185

1115

111.3

1115

3400

3400

3400

3400

3400

3600

3400

3400

3400

Carabine a
verrou

Carabine a
verrou

Carabine a
verrou

Carabine a
verrou

Carabine a
verrou

Carabine a
verrou

Carabine a
verrou

Carabine a
verrou

Carabine a
verrou

4599,00€TTC

4599,00€TTC

4999,00€TTC

4599,00€TTC

4599,00€TTC

4999,00€TTC

4599,00€TTC

4599,00€TTC

4599,00€TTC

Avec son tout nouveau systeme ergonomique H. C. S™ (hand cocking system), per met un r éar mement
aisée et convient atoutesles situations de Chasse. La nouvelle crosse bavar oise et ses quadrillage.

Quadrillage écailles de poisson
Crosse dos de cochon
Boitier pré-percé pour montage optique
Chargeur amovible
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HCS : Réarmement manuel

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



